
Jitka S. (jsot) ID 62346 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 22:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,vítám Vás na stránkách mého bazárku.Ráda Vám zodpovím veškeré dotazy,případně počkám s platbou do
mateřské,výplaty apod...Na Váš vzkaz odpovím co nejdříve,balíček odešlu hned po připsání korunek na účet.Poštovné určuji
přibližně,může se stát,že balíček váží více nebo méně než jsem myslela, a tak je částka o něco málo odlišná,než
spočítám.Není to proto,že bych na něm chtěla vydělávat.Pokud potřebujete míry,ráda Vám oblečení přeměřím,ale prosím o
vyjádření,zda si ho následně berete nebo ne.Moc děkuji.Tak vybírejte....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

